YCKH-10
Mẫu số 10 kèm theo Công văn số 2493/BVNT - QLHĐ
Ngày 05/10/2016 của Bảo Việt Nhân thọ

TỔNG CÔNG TY BẢO VIỆT NHÂN THỌ | Tầng 37, Keangnam Hanoi Landmark Tower, Ðường Phạm Hùng, Quận Nam Từ Liêm, TP. Hà Nội
Tổng đài 1900 558899 nhánh số 4  |  Fax (04) 3577 0958  |  Email baovietnhantho@baoviet.com.vn |  Website http://baovietnhantho.com.vn

Kính gửi: BẢO VIỆT NHÂN THỌ

Bên mua bảo hiểm: Số điện thoại:

Địa chỉ liên hệ:

(Nếu có sự thay đổi so với địa chỉ đã đăng ký, đề nghị Bảo Việt Nhân thọ sử dụng địa chỉ nêu trên để liên hệ)

Tôi xác nhận về việc đã làm thất lạc bộ Hợp đồng bảo hiểm gốc nêu trên với các thông tin như sau:

THÔNG TIN HIỆN TẠI CỦA HỢP ĐỒNG

1. Người được bảo hiểm

2. Số CMND/HC/GKS/CCCD của BMBH Cấp ngày: / / Tại:

3. Số CMND/HC/GKS/CCCD của NĐBH Cấp ngày: / / Tại:

Bằng giấy xác nhận này, Tôi cam kết chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc thất lạc hợp đồng và đề nghị Bảo Việt Nhân thọ

 cấp lại Hợp đồng và/hoặc       tiếp tục giải quyết yêu cầu  (nêu chi tiết loại yêu cầu) theo Giấy đề

nghị đề ngày / /

GIẤY XÁC NHẬN MẤT HỢP ĐỒNG BHNT GỐC
Hợp đồng số:

, ngày tháng năm
Bên mua bảo hiểm

(ký, ghi rõ họ tên)

Hồ sơ kèm theo/ Lưu ý: Tiếp nhận hồ sơ  ngày / /

 Nhận hồ sơ trực tiếp từ BMBH

 Đã xác thực yêu cầu
CB tiếp nhận (ký, ghi rõ họ tên)

PHẦN DÀNH RIÊNG CHO BẢO VIỆT NHÂN THỌ